
Duru Bulgur Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. Organize Sanayi Bölgesi 3. Cadde No: 50 Merkez 70100 

Karaman 

 

 
Türkiye’nin lider bakliyat markası Duru, bu kez “Garnitür” ile sofralara 

lezzet katacak 
 
 

Duru Pratik Ailesi Garnitür’le Genişliyor 
 

Duru’nun 88 yıllık uzmanlığı ve tecrübesiyle geliştirilen Duru Pratik ailesine 
yeni bir ürün daha katıldı. “Duru Pratik Garnitür”, sofralara hızlı, sağlıklı ve 

pratik çözümler sunmaya hazırlanıyor. 
 
 
Türkiye ve Avrupa etnik pazarda lider olan Duru, en doğal ve lezzetli sonuçlar için 
modern metotlarla birleştirilen eşsiz bir üretim anlayışıyla geliştirdiği haşlanmış ürünler 
serisini büyütmeye devam ediyor. Gıda Mühendisi Ece Duru, “Duru Pratik ürünleri, kısa 
zamanda lezzetli, sağlıklı, doğal ve temel besin ihtiyacını karşılayacak ürünler olması 
nedeniyle tüketicilerimiz tarafından büyük bir ilgi görüyor. Yavaş pişmiş ev yapımı 
tadındaki çeşitlerimiz, ev yemeği tercih eden herkes için son derece kolay ve sağlıklı 
çözümler sunuyor. Duru’nun 88 yıllık uzmanlığı ve tecrübesiyle geliştirdiğimiz Duru 
Pratik ailesi, zamana değer veren ancak lezzetten de taviz vermeyenler için sağlıklı ve 
modern ambalajında tüketicilerimizle buluşuyor. Hayatın hızlı akışında sağlıklı 
beslenmeyi pratikleştirmeye yönelik çözümler ürettiğimiz haşlanmış ürün grubumuz olan 
Duru Pratik ailemizi genişletiyoruz. Yeni ürünümüz Duru Pratik Garnitür ile 
tüketicilerimizin karşısına çıkmanın heyecanı içerisindeyiz” dedi.  
 
Duru Pratik: Yavaş yavaş pişirilir, lezzetini ve besleyiciliğini kaybetmez  
 
Duru Pratik ürünlerinin sadece kuru bakliyat, su ve tuz içerdiğini söyleyen Duru, “Üretim 
sürecinde bakliyatların besin değerlerini korumak çok önemli. Ürünler kendi suyunda 
yüksek sıcaklıkta, kısa süre yapılan sterilizasyon işlemiyle doğal lezzeti korunarak 
pişiriliyor. Bu sayede kendi suyunu da yemeklerde kullanarak pişme sırasında 
ürünlerden suya geçen besin öğelerini de kullanmış oluyoruz. Duru Pratik ile haşlanmış 
ürünler, tıpkı evde yapılmış bir lezzetle pratik ve sağlıklı bir şekilde sofralarımıza geliyor” 
dedi. Duru, “Duru Pratik Garnitür için en lezzetli yerli ürünleri özenle seçip haşladık ve 
sağlıklı bir ambalaj içerisinde tüketicimize sunduk. 400 gram ağırlığındaki haşlanmış 
garnitür porsiyonluk paketler haline getirildi. Duru Pratik Garnitür, salatalardan pilava, 
ana yemeklerin tamamlayıcısı olarak pek çok tarifi pratik bir şekilde hazırlama imkânı 
sağlıyor. İçeriğindeki bezelye, patates ve havuç mevsiminde üretiliyor ve paketleniyor. 
Taze tüketilmesi için en uygun gramajda tüketiciyle buluşan Duru Pratik Garnitür, 
koruyucu ya da katkı maddesi içermiyor. Kullandığımız özel ambalajlar da Duru Pratik’i 
tüketicilerimizin gözünde güvenilir kılıyor. Duru Pratik Garnitür’ün ambalajı Bpa içermez. 
Ek olarak; Hem kolay açılabilir hem de sağlıklı olan ambalajımız, cam ve tenekeye 
kıyasla içerisindeki ürünlerin sterilizasyon süresinin kısa olması sebebiyle besin 
değerlerini koruyor . Gıdaya uygun bariyerli ambalajıyla ürün, ısı ve ışıktan korunuyor. 
Bu sayede ürünün tadı, kokusu, tazeliği değişmiyor” diye konuştu.    
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